



## Avis lanserar skraddarsydd roadtrip guide – vill göra svemestrandet mer hållbart

**Stockholm, 30 maj 2024**

Biluthyrningsföretaget Avis lanserar Avis Roadtrip Guide, en reseguide som lyfter smultronställen runt om i landet genom kurerade rutter för alltifrån Östersjökusten upp till Luleå, Vättern runt och Norrlands inland. I samarbete med bland andra Svenska Turistföreningen och Countryside Hotels ska guiden bidra till att semesterfirare inspireras till att upptäcka nya platser, samtidigt som man stöttar besöksnäringen på fler orter och gynnar en hållbar och utbredd turism.

Intresset för att turista i Sverige [har varit stort](#) de senaste åren, vilket gjort att besöksstrycket på de mest populära destinationerna ökat och blivit en utmaning för bevarandet av naturvärden och lokala näringar. För att värna om den svenska besöksnäringen på ett hållbart sätt är målet att Avis Roadtrip Guide ska sprida ut resandet inom landet med omsorg för människor, natur och kultur. I projektet samarbetar Avis med STF, Countryside Hotels och andra aktörer inom svensk besöksnäring för att erbjuda resenärerna så bra tips och förmåner som möjligt.

– Vi har cirka 250 boenden över hela Sverige. Allt från kojor, herrgårdar, gårdshotell, fjällstationer, pensionat och vandrarhem. Har du sett ett har du inte sett alla. Med detta samarbete vill vi lyfta fram mångfalden för att ge Sveriges lite mer undangömda besöksmål den uppmärksamhet de förtjänar. Vi hoppas att guiden ska sänka tröskeln för fler att utforska nya destinationer på hemmaplan, säger Ulrika Nordgren, försäljnings- och marknadschef på STF.

I guiden finns färdiga rutter som är särskilt anpassade för olika reseintressen att utforska med bil. Genom ett digitalt personlighetsquiz matchas resenärens preferenser med aktiviteter, sevärdheter och boenden för bilsemestern. Du kan till exempel åka på ett gastronomiskt äventyr på Gotland, utforska upplevelser med fart och adrenalin genom Norrland eller njuta av en mysig familjesemester i Småland. Här finns något för alla – från matfantaster och kulturnördar till äventyrare, harmonisökare och barnfamiljer. De kurerade rutternas möter samtidigt resenärernas efterfrågan på skraddarsydda upplevelser utifrån intressen, behov och budget.

Guiden lanseras på Avis [hemsida](#) den 1 juni. Genom att hyra en bil från Avis får du tillgång till samtliga förmåner och rabatter i reseguiden. Bland annat får Avis kunder tillgång till upp till 25 % rabatt på bokning av STF:s boenden och 15 % rabatt på Countryside Brake-paketet på utvalda boenden hos Countryside Hotels, samtidigt som deras medlemmar får upp till 15 % rabatt på Avis hyrbilar. Fler förmåner och rabatter till olika museer, span, caféer och andra aktiviteter finns i guiden.



**För mer information vänligen kontakta:**

[avispressooffice@lennoxpr.se](mailto:avispressooffice@lennoxpr.se)

(+46)76 306 96 23

**Om Avis Budget Group**

Avis Budget Group, Inc. är en leverantör av globala mobilitetslösningar, både genom våra varumärken Avis och Budget, som har mer än 10 000 uthyrningsplatser i cirka 180 länder runt om i världen, och genom vårt varumärke Zipcar, som är världens ledande bilpoolsnätverk. Avis Budget Group driver de flesta av våra biluthyrningskontor i Nordamerika, Europa och Australasien direkt, och drivs främst genom licensinnehavare i andra delar av världen. Avis Budget Group har sitt huvudkontor i Parsippany, N.J. Mer information finns på [avisbudgetgroup.com](http://avisbudgetgroup.com).